
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 27/2025

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 11 lutego 2025 r.

w sprawie powołania Rady Programowej przy Gminnym Ośrodku Kultury "Promyk'
na 4-Ietnią kadencję

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 póz.
1465 t.j. z pózn. zm. ), §11 pkt 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury "Promyk" z dnia
28 stycznia 2015 r., zarządzam co następuje:

§1
Powołuję w skład Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury "Promyk" na 4-letnią
kadencję następujące osoby:

l) 2 pracowników Urzędu Gminy:
. Sławomir Filapek - Zastępca Wójta Gminy - Przewodniczący Rady

Programowej GOK
. Teresa Łaciak - Inspektor ds. zamówień publicznych i pozyskiwania funduszy

strukturalnych - Sekretarz Rady Programowej
2) l radny komisji Rady Gminy w właściwej w sprawach kultury (zaopiniowany przez

komisję branżową):

. Antoni Kufel - Zastępca Przewodniczącego Rady Programowej
3) 3 przedstawicieli organizacji społecznych i twórczych, po jednym dla każdego

sołectwa, działających na terenie Gminy Wilkowice:
. Janina Dyrda
. Barbara Włodarz

. Jacek Kowalcze.

§2
Wykonanie zarządzenia w zakresie poinformowania członków Rady o niniejszym powołaniu
powierzam Dyrektorowi GOK.

§3
Wykonanie zarządzenia w zakresie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Programowej
powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\Vójt

Maciej ^ rówka^


